香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：902）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

承董事會命
華能國際電力股份有限公司

黃朝全
公司秘書

於本公告日，本公司董事為：

趙克宇（執行董事） 徐孟洲（獨立非執行董事）
趙 平（執行董事） 劉吉臻（獨立非執行董事）
黃 堅（非執行董事） 徐海鋒（獨立非執行董事）
王 葵（非執行董事） 張先治（獨立非執行董事）
陸 飛（非執行董事） 夏 清（獨立非執行董事）
滕 玉（非執行董事）
米大斌（非執行董事）
程 衡（非執行董事）
李海峰（非執行董事）
林 崇（非執行董事）

中國 •北京
2021年12月31日

证券代码: 600011     证券简称: 华能国际     公告编号:2021-077

华能国际电力股份有限公司

关于子公司华能国际电力江苏能源开发有限公司

2021年度第一期超短期融资券发行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司子公司华能国际电力江苏能源开发有限公司已于近日完成了华能国际

电力江苏能源开发有限公司2021年度第一期超短期融资券（“本期债券”）的发行。

本期债券发行额为2亿元人民币，期限为270天，单位面值为100元人民币，发行

利率为2.60%。

本期债券由招商银行股份有限公司为主承销商组织承销团，通过集中簿记建

档、集中配售的方式在全国银行间债券市场公开发行。本期债券募集资金将全部

用于华能国际电力江苏能源开发有限公司保障今冬明春采购煤炭。

本期债券发行的有关文件已在中国货币网和上海清算所网站上公告，网址分

别为www.chinamoney.com.cn和www.shclearing.com。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会

2021 年 12 月 31 日